
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 

 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

1 

 
Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica  
Oggetto: Modifica dei componenti della Commissione, ex art.9 del regolamento per il 
conferimento degli assegni di ricerca  
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI RICERCA emanato con D.R. 122 
del 28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 1139 del 19/11/2020; 
CONSIDERATA la deliberazione del CdR del 23/04/2024 del Dipartimento di Scienze Ambientali, 

Informatica e Statistica con la quale sono stati determinati i programmi di ricerca ai fini 

dell’attribuzione degli assegni;  

VISTO il bando relativo alla procedura selettiva con Repertorio n. 987/2024 Prot n. 172886/III-13 del 
10/07/2024, dal Titolo: “Temporal Graph Generation through Diffusion Models for Trajectory 
Forecasting” - Cod. SSD: INFO-01/A - responsabile scientifico e tutor: prof. Sebastiano Vascon; 
VISTO il DDR di nomina commissione con Repertorio n. 1020/2024 Prot n. 175475/III-13 del 

12/07/2024; 

VISTO che la dott.ssa Sinem Aslan, nominata con DDR Repertorio n. 1020/2024 Prot n. 175475/III-13 

del 12/07/2024 componente-segretario verbalizzante, non risulta più essere personale interno 

compreso nell’organico dell’Ateneo dal 1/09/2024 a seguito di dimissioni;  

CONSIDERATO che il dott. Rocco Tripodi si è reso disponibile a sostituire la dott.ssa Sinem Aslan 

come componente-segretario verbalizzante; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 La composizione della Commissione è così modificata: 
 

 

Prof.    Sebastiano Vascon - Presidente 

Prof. Marcello Pelillo - Componente 

Dott. Rocco Tripodi - Componente - Segretario verbalizzante 

 
Art. 2 
Le date di convocazione previste per la commissione sono così modificate: 
 

La Commissione è convocata, per il giorno 25/09/2024 alle ore 9:30 ora italiana in modalità 

telematica per il colloquio. 

La Commissione è altresì convocata per il giorno 19/09/2024 alle ore 9:55 per la riunione dei criteri e 

la riunione per la valutazione titoli in modalità telematica. 

 
 



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 
 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

2 

Venezia, 
 
 
 Il Direttore 
 Prof. Salvatore Orlando 

                                                                   (Firmato digitalmente) 

VISTO 

La Responsabile del procedimento 

La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Dott.ssa Federica Fasolato 

 fedefaso@unive.it 

Tel. 041/2348565  
 

mailto:fedefaso@unive.it

		2024-09-18T12:26:03+0200
	IT
	Salvatore Orlando




